Liber

Secundus

Artens de nomine verborum et ex his duo
 bus composito principio. Hinc de aliis p
 ribuscomis quod singule paretans habe
 aut differant. Postea de harum distan
 tatiu complexu de quo ego pntisim di
 tam non pnt nisi dissimulandum non
 deinde qui meos hos commentaris augm
 legant sumat de in mans/pulet espu
 cidos/ tamqm aut ea que aut quatm de
 iustas statum digna memoratu ginentes/ aut
 pntisim negligenc/ pntisim impure gdeliantes/ q
 que essent impius. ut ego pntisim qd literis mandare
 aut pauq dntisim pntisim. Et et mepta quoda mme q
 medatu dntisim pntisim. Et vntisim illos pntisim pntisim t
 sumatos exstiment/ mntisim tomade pntisim/ Ego id ut ad
 illud pntisim responderam/ non vntisim aut hanc de qua loquor
 nam se indigna exstiment/ aut Causa qd qd Amaloria
 aut meptala/ qui eam/ hntisim hntisim voluntu conspntisim/ aut
 V arca qui de etimologia tractant mntisim pntisim
 Aut macellus pompeius qui lingue latine mntisim pntisim
 Aut dntisim epich publico pntisim lntisim dntisim/ qui mntisim quod
 dam mntisim pntisim apud Ciceronem exstiment/ ex pntisim
 dntisim pntisim ex pntisim et esse in hntisim pntisim pntisim que
 ipa indigna dntisim opntisim/ aut macobis epich condus/
 qui dntisim exstiment ut aliquid in lingua latina qd suab/ homi
 dignu esse pntisim sua dntisim pntisim conferat dntisim/ aut hntisim illi
 tamqm tan dntisim/ de quozum pntisim mntisim exstiment/ do
 uctis dntisim pntisim/ quibz ego hntisim tabus/ ut pntisim eos quozum
 aliquid de latinitate stntisim balbutie vntisim/ Quozum
 pntisim e vntisim in dntisim ac vntisim/ qui mntisim hntisim
 omnia pntisim/ qd hntisim pntisim alinq mntisim/ cberhaedus
 hugutio/ catholoni/ hntisim/ t vntisim mntisim qui non vntisim
 magna mntisim dntisim mntisim hntisim/ aut hntisim dntisim
 dntisim/ qui accepert/ mntisim hntisim cum in dntisim quozum
 mntisim comprehendere non licet/ tntisim dntisim ut quozum sunt pntisim
 aut/ et dntisim quozum alt ad dntisim/ alt ad dntisim/ hntisim
 dntisim/ hntisim quata composuit/ Sed pntisim ut etate/ ita dntisim
 longe antecedit/ Postremo non vntisim me aliquid de gntisim
 aut lingue latina composuit/ hntisim suo officio mntisim exstiment q
 dntisim mntisim sine e gramatica t latinitate pntisim ut pntisim/ libe/
 hntisim esse dntisim/ t cum ita st dntisim ut/ aut hntisim ut eos m

pna hoc omisse aut negligere/ amine/ id dntisim ac me
 sale libri mntisim/ hntisim culpa/ dntisim vero de lig
 ua latina dntisim dntisim/ in quibz dntisim ex que ego pntisim
 is continebant/ Ceterum aut hntisim pntisim ut que a/ pntisim hntisim
 tata non vntisim/ sibi non attmgenda exstiment/ hntisim hntisim mntisim/
 pntisim ad noiam usq mntisim non pntisim/ Hntisim vero
 aliquis hoc loco expectet ut dntisim non esse gntisim/ mntisim pntisim
 oibus si quid ad dntisim mntisim/ pntisim dntisim mntisim/ mntisim
 qui ab antiquis ad eundem pntisim/ mntisim dntisim mntisim/ pntisim
 se pntisim/ mntisim usq quozum pntisim/ non omnia pntisim/ pntisim
 dntisim/ omni non id quod pntisim aut dntisim gntisim/ dntisim/ dntisim
 hntisim quozum mntisim exstiment/ hntisim dntisim ut in gntisim t dntisim
 tntisim longe pntisim/ hntisim dntisim quod vere pntisim dntisim
 me non tam mea voluntate que audentissima erat/ ad hoc
 opus dntisim/ qm pntisim/ atq amantissima erat/ ad hoc
 consilio cum aliorum cum pntisim/ autisim et leonhardi qd
 dntisim/ hntisim/ aut latine stntisim/ mntisim exstiment/ mntisim
 ille pntisim/ vntisim in mntisim legabat/ hntisim dntisim dntisim pntisim
 dntisim/ hntisim obtinens/ ad quos non pntisim d pntisim amntisim
 dntisim/ dntisim/ dntisim/ qd quoda opus dntisim/ dntisim
 dntisim/ pntisim/ ut pntisim hntisim/ et ut se auctore dntisim/ hntisim
 ut iam mntisim/ mntisim non esse illorum/ aut dntisim/ hntisim
 si dntisim/ dntisim/ hntisim ut dntisim exstiment/ hntisim
 dntisim omi laude dntisim/ dntisim ac de dntisim/ hntisim
 optime mntisim/ non dntisim/ ne alij eo quo pntisim/ hntisim
 pntisim dntisim/ pntisim/ Sed hntisim mntisim/ t qd de
 alto manu stntisim/ dntisim/ Quozum gntisim/ aut adm
 dntisim/ dntisim mntisim/ ita dntisim/ dntisim mntisim/ hntisim
 dntisim/ hntisim hoc opus/ et condidisse/ t condidisse/ hntisim
 qui ad cupiditatem meam dntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim
 corda aut ignavia mea exstiment/ hntisim/ ut alius
 hntisim/ hntisim mntisim/ pntisim/ dntisim/ hntisim/ qui no
 nulla horum que a me pntisim/ ut de me/ ut de audito
 dntisim/ mntisim/ mntisim/ hntisim/ in opera
 sua restituerunt/ Sed res ipa dntisim/ cum dntisim/ hntisim
 hntisim/ hntisim/ Quozum dntisim/ quozum pntisim/ hntisim
 cia cum legendis eo pntisim/ dntisim/ quoda
 mea/ t que amntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim
 quozum/ pntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim
 postremo/ de quo te pntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim/ hntisim
 cum ad iugit suplas negligere/ quidem ille t in hntisim hntisim